
AB3D dokumentární filmy

AB3D dokumentární filmy

w w w . s t e r e o s k o p 3 d . c z

Brno, Sál BřetiSlava Bakaly, 27. 2. 2016

Výstava velkoformátových 3D lentikulárních fotografií Romana Sejkota
Workshopy společnosti Zoner Photo studio
Prodej 3D knih a publikací

Vstupné:
dopolední blok: 250 Kč (10:00 – 14:00)
odpolední blok: 250 Kč (14:00 – 21:00)
Celodenní vstupné: 350 Kč
3D brýle jsou v ceně vstupenky a návštěvníci je obdrží při vstupu na festival.

	 DopoleDne

10.00 – 10.30 Úvod do stereoskopie, Matěj Boháč
10.30 – 11.00  Dobývání Punkvy, Marek Audy:  historické 100 let staré 3D snímky
 prof. Karla Absolona z legendárního objevování jeskyní Moravského krasu.
11.00 – 11.30  Makrosvět kolem nás, Miroslav Kopeček:  miniaturní krásy kolem 
 nás a procházka trojrozměrným Brnem.
Přestávka
12.00 – 13.30 Ladakh, Matěj Boháč:  Mezinárodně oceněné stereosnímky z cesty
 do himálajské oblasti na samém severu Indie, vklíněné mezi Tibet a Pakistán.

 ODPOLeDne

14.00 – 15.30  Černobyl, Martin Zimmerman:  Strhující 3D reportáž z Černobylské 
 atomové elektrárny a raketové základny Pervomajsk.
Přestávka  
16.00 – 16.30  Hanzelka a Zikmund, Matěj Boháč:  neopakovatelné 3D snímky, které 
 pořídila na svých cestách do Asie tato světoznámá dvojice. PReMIéRA!
16.30 – 17.00 Domino, Richard Bouda, Marek Audy: 1. český 3D dokumentární film
 z nepřístupných stolových hor Venezuely.
Přestávka 

17.30 – 19.30  Aldabra, Steve Lichtag:  populární režisér a producent osobně odvypráví
 historky z natáčení působivého rodinného 3D filmu, který nabízí osudové
 příběhy podivuhodných živočichů žijících na atolu Aldabra.

HLAVnÍ HOST

SK

SK

SK

3D festival

1.	ročník	3D	festivalu	StereoSkop	představuje	atraktivní	svět	stereovize	a	3D


